
NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

NOVINKA

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
119,90 - 25 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
47,90 - 43 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
69,90 - 50 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 9 90

 8 40

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
15,90 - 47 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč  
bez Aplikace / 13,45 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Vepřová krkovice bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Cukr bílý krupice
• 1 kg

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 
 15,96 Kč Aplikace

Albert  
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč  
bez Aplikace / 22,48 Kč Aplikace 

Albert Excellent  
Burger ANGUS
• masný polotovar 
• 260 g  
• 1 kg  
= 268,85 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g
• 100 g = 49,95 Kč

Česká chuť Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč bez Aplikace / 5,60 Kč Aplikace 

Albert Excellent Klobása 
ANGUS s cibulkou
• masný polotovar • 270 g • 1 kg = 240,37 Kč

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč bez Aplikace / 
27,92 Kč Aplikace

Zmrzlina 
Magnum
• 85–110 ml 
• 100 ml od 27,19 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč

A

Od 15. 5. do 21. 5. 2024 www.albert.cz

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 5. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob 
v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/ceskesklo nebo u informací prodejen.



NEPORAZITELNÉ

12 ks

NOVINKA

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 55 %

 129 90

 124 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
12,90 - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17.

Madeland Plátky
• 100 g • vybrané druhy

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l

Jihočeský tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Hellmann's 
• 340 ml  
• 100 ml = 11,74 Kč 
• vybrané druhy

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč  
bez Aplikace / 62,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Zátkovy  
Vaječné  
těstoviny
• 500 g • 100 g  
= 5,98  Kč  
bez Aplikace /  
4,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,63 Kč

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč  
• vybrané druhy

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  • 100 g = 9,80 Kč

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč • vybrané druhy

Corny BIG
• 40–50 g • 100 g od 25,80 Kč bez Aplikace /  
od 21,80 Kč Aplikace 

Kofila
• 34–35 g
• 100 g od 34 Kč
• vybrané druhy

2



 9  90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 28 %

 7  90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

34,90 - 22 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 33 %

 11 90

 9  90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,50 - 40 %

NEPORAZITELNÉ  Nelze garanto

Zott Protein pudding• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Monte Snack• 29 g 
• 100 g = 34,14 Kč • vybrané druhy

Monte
Mléčný dezert• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Olma 
Dezert pudingový• 200 g • 100 g = 6,25 Kč • vybrané druhy

Florian 
Active+ Nápoj• 320 g 

• 100 g = 6,22 Kč • vybrané druhy

od roku 1926

Florian Lahodný jogurt • 150 g • 100 g = 5,27 Kč • vybrané druhy

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Míšánek
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč  bez Aplikace / 11 Kč Aplikace • vybrané druhy 

4
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3×
týdně

NOVINKA

 44 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 32 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 12 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 19 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %29,10

 14 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

Smetanito Neodolatelné• 140 g • 100 g = 32,08 Kč

Gervais
• 80 g
• 100 g = 24,88 Kč

Želetava 
Smetanito GIGA• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

soutěž

a další ceny

100 000 Kč
na neodolatelné léto

Gril

Nakupte 2 libovolné výrobky Smetanito
Registrujte se na www.smetanito.cz
Akce probíhá od 6. 5. do 30. 6. 2024. 

Smetanito 
střívko
•  100 g

Zmrzlina Mrož• 45 ml • 100 ml = 28,67 Kč • vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Snickers• 53 ml • 100 ml = 37,55 Kč▼ 19,90 Kč* 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Zmrzlina Mrož• 60 ml • 100 ml = 24,84 Kč • vybrané druhy

5
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AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

NO
VIN

KA

 36 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

00,9
0 - 00 %

 48 6
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

58,30
- 16 %

 13 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

00,9
0 - 00 %  349 r

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

00,9
0 - 00 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA

CENA OD

00,9
0

- 00 %

 15 9
0

 14 9
0

NEJNIŽŠ
Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA

CENA OD

00,9
0

- 00 %

 99 9
0

 89 9
0

NEJNIŽŠ
Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA

CENA OD

00,9
0

- 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

00,9
0 - 00 %

 19 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

27,90
- 28 %

Lay’s
• 110–130 g 

• 100 g od 28,39 Kč

Mattoni 

• ochucená 

minerální voda 

• 1,5 l 

• 1 l = 10,60 Kč 

bez Aplikace / 

9,94 Kč Aplikace

Radegast Rázná 10 

• světlé výčepní pivo 

• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 

• záloha na láhev 3 Kč

Ariel 

Prací kapsle

• 44 dávek 

• 1 dávka = 7,93 Kč

Jägermeister

• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  

bez Aplikace / 397,15 Kč Aplikace 

Zmrzlina Carte d‘Or

• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč 

bez Aplikace / od 8,99 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Hellmann’s  

405 ml

• 100 ml = 12 Kč 

Nescafé Gold

• instantní káva 

• 200 g 

• 100 g = 77 Kč

Monte 

Mléčný dezert

• 150 g 

• 100 g = 13,27 Kč  

 V PLATNOSTI O
D 9. 5. D

O 21. 5. 2024

NEPORAZITELN
É

19K_Brand_SM_s01.indd   1

19K_Brand_SM_s01.indd   1

29.04.2024   16:10:40

29.04.2024   16:10:40

nová  
sklizeň

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 47 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
233r - 54 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 40 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 11 %

 299 r

 278 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 % 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 36 %
 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 11 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
16,50 - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč 

Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g 
= 9,95 Kč

Zmrzlina  
Magnum  
pinta
• 440 ml  
• 100 ml  
= 24,98 Kč  
bez Aplikace
 / 22,71 Kč Aplikace

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace /
33,25 Kč Aplikace

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
bez Aplikace / 397,15 Kč Aplikace 

Mionetto  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindor Tablet
• 100 g 

Míšánek
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč  
bez Aplikace / 11 Kč 
Aplikace 

Albert Meruňky
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

 La Bohéma Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

ŠIRŠÍ NABÍDKA V  KATALOGU

OBLÍBENÝCH ZNAČEK
PLATNÉM DO 21. 5. 2024.

NEPORAZITELNÉ



NÉ

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 15 %

 56 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 35 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,30 - 19 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 28 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,20 - 33 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 36 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 200 g • 100 g = 28,25 Kč
▼ 57,90 Kč*

Zmrzlina Calippo
• 105 ml• 100 ml = 28,48 Kč
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro  
Sójový nápoj
• 1 l  

Krůtí šunka pro děti
• výběrová jakost • 100 g

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Savo Koupelna
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 74,90 Kč*

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč ▼ 13,90 Kč*

Nestlé Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g od 18,59 Kč  
• vybrané druhy

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 28,39 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 38,80 Kč*

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 23,50 Kč

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč • různé druhy

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 5. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/ceskesklo nebo u informací prodejen.



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

%

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %  74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou  
v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  9. 5. 2024. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu 
platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Grilovací hasičská vypékačka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Pikantní  
klobásky
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Albert  
Burger  
PIRI-PIRI
• masný polotovar  
• 220 g  
• 1 kg = 204,09 Kč

Albert Špekáček  
PIRI-PIRI
• 480 g  
• 100 g = 15,61 Kč

Albert Masová klobása s čedarem
• masný polotovar• 300 g • 1 kg = 199,67 Kč

Albert Excellent Burger WAGYU
• masný polotovar • 160 g • 1 kg = 561,88 Kč

Albert Gril mix klobásky
• 200 g • 100 g  
= 24,95 Kč

Albert 
Grilovací 
tácky
• 4 ks • 34 × 23 cm

NA VYBRANÉ
KLOBÁSY Z PULTU

MINIMÁLNĚ

-20 %

Albert Kuřecí gril  
MIX Gurmán
• masný polotovar  
• 1 kg

Albert Hovězí burger s nivou
• masný polotovar  • 260 g 
• 1 kg = 230,38 Kč

4



 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 11 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 11 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17.

Ryby s označením ASC a GGN pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Pstruh – kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Divoký losos  
keta – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Krevety celé
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč

Makrela – filet s kůží
• chlazená • balená • cena za 100 g

Losos marinovaný  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• 2× 125 g • 100 g = 51,96 Kč 
• česnek & pepř

Pražma královská – kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g

5



nová sklizeň

500 g

nová sklizeň

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert 
Kešu 
natural
• 150 g
• 100 g = 26,60 Kč

Albert 
Mandle 
plátky 
blanšírované
• 100 g

Albert Tykev jádra
• 100 g
▼ 19,90 Kč*

Albert 
Rozinky
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč 
▼ 34,90 Kč*

Meloun vodní 
bezsemenný
• 1 kg • v nabídce také  
Meloun bezsemenný krájený 
za 37,90 Kč

Mango
• 1 ks

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč

Nektarinky 
koš
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč 

Albert Limonády
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč
• vybrané druhy

 

Dianthus  
mix*
• 1 ks  • Ø květináče 10,5 cm

Kytice M*
• 1 ks  

Celosie mix*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Albert Meruňky
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 5. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 16. 5. 2024. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

66 Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.



JARNÍ 
ZELENINA 
Z POLABÍ

nová sklizeň

NA VYBRANOU

JARNÍ ZELENINU

AŽ

-44 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 42 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

Albert Rajčata  
červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Albert  
Bazalka  
v kořenáči
• 1 ks

Brambory  
konzumní rané
• 1 kg

Cuketa zelená
• 1 kg

Albert  
Žampiony čerstvé
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč

Cibule lahůdková
• 1 svazek 

Albert  
Salát ledový
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Česnek
• 2 ks • 100 g = 14,95 Kč

ZE 

SUCHOHRDEL

U MIROSLAVI

ZE SLANÉHO



NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

NOVINKA

200 g

94
MASA

%

97
MASA

%

NOVINKA

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
68,10 - 34 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 34 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost • cena za 100 g

Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti – vepřová*
• cena za 100 g 

Sedlácký salám*
• cena za 100 g

Debrecínské  
párky*
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g

Salám Princ*
• cena za 100 gPREMIUM  

Královská slanina*, **
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství  
PREMIUM Debrecínské párky**
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace 

Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,45 Kč

Salám PIRI-PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Šunkové koleno
• 100 g

Albertovo  
uzenářství  
Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

8



Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 

VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 

ZRAJE VE VISU.

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 18 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 21 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 24 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 19 %

Hovězí přední  
bez kosti  
– kližka
• chlazená • 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Výrobek  
z mletého  
masa mix
• masný polotovar  
• 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Vepřová kotleta s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí horní  
a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Tatarský biftek
• masný polotovar  
• chlazený  • 250 g  
• 1 kg = 299,60 Kč

Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

9

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU



Soutěž probíhá
od 3. 4. do 31. 5. 2024

3x

10x

1500x

www.donutworrybehappy-soutez.cz

KUP, VYHRAJ 
A ROZJEĎ TO!

8. 6. 2024 v Praze

3x skútr
10x elektrokolobežka

1500x VIP vstupenka na
TOMÁŠE KLUSE

NOVINKA

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 32 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 23 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %  33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

Croissant sýrový
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč

Super Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 4,52 Kč 
• světlý, celozrnný

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 17,37 Kč  
• různé druhy

Ölz Houstičky
• balené • 350 g • 100 g = 14,26 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Chléb 
Mistrovský*
• žitno-pšeničný  
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Dalamánek
• 82 g • 100 g  
= 10,86 Kč

Twister  
se sýrem 
a špenátem
• 55 g • 100 g  
= 27,10 Kč

Mlynářská brioška 
žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Schiacciata
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

10
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 5. 2024. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

*Obsah vlákniny: veka 7 g, brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.



AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

NOVINKA

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 299 r

 278 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 15 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

Lay’s
• 110–130 g 
• 100 g od 28,39 Kč

Mattoni 
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 10,60 Kč 
bez Aplikace / 
9,94 Kč Aplikace

Radegast Rázná 10 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek 
• 1 dávka = 7,93 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
bez Aplikace / 397,15 Kč Aplikace 

Zmrzlina Carte d‘Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / od 8,99 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Hellmann’s  
405 ml
• 100 ml = 12 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 77 Kč

Monte 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč  

 V PLATNOSTI OD 9. 5. DO 21. 5. 2024

NEPORAZITELNÉ

200 g

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 24 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 12 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 24 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 30 %

 57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

Apetito Omáčka
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč Sýr a křup

• 35 g • 100 g = 48,29 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17.

Kiri
• 100 g

Liptov 
Bryndza
• 100 g

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč 
• vybrané druhy

Olomoucké  
tvarůžky  
– věnečky
• 125 g • 100 g = 28,72 Kč

Apetito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč

Sedlčanský  
Hermelín duopack
• 2× 100 g • 100 g = 28,95 Kč  
• 1 ks = 28,95 Kč

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč  
• obsluhovaný úsek

Jihočeská  
niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 31 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 31 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %
 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90 - 18 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
36,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací 
na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč

Lipánek 
Mléko ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 5,96 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 18,90 Kč*

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,12 Kč 
• vybrané druhy

Olma 
Selské mléko  
čerstvé 3,9%
• 1 l

Kunín Zakysaná smetana 12%
• 190 g • 100 g = 9,43 Kč

Starbucks  
Espresso
• 200 ml  
• 100 ml = 29,95 Kč 
• vybrané druhy

Olma Tradiční 
pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Florian Jogurtový nápoj
• 400 g  
• 100 g = 4,98 Kč
• vybrané druhy

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč  
• vybrané druhy

Kostíci
• 107–109 g  
• 100 g od 11,84 Kč 
• vybrané druhy
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.  32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 31 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 29 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %  58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 76 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30 - 20 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 41 %

 16 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 22 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 13 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 30 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 25 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 22 %

 165 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy ▼ 76,90 Kč*

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

RETRO Vajíčkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Listové těsto rozválené
• chlazené • balené • 275 g • 100 g = 9,06 Kč

Královský sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 36,44 Kč

Rustikální bageta
• chlazená • balená 
• 145 g  
• 100 g = 40,21 Kč

Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy

Pangas – filety
• 300 g  
• 100 g = 24,97 Kč

Krevety
• 187,5 g • 100 g = 61,12 Kč
▼ 114,90 Kč*

Rama Plant based
• 200 g • 100 g = 21,85 Kč • vybrané druhy ▼ 43,70 Kč*

Sushi set velký
• chlazený • balený 
• 367,5 g • 100 g = 44,90 Kč

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč

13



EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍ

www.kofola.cz/soutez

Otevírej víčka
plechovek a vyhraj

nebo kopu zážitků a věcných cen

Škoda Kamiq

otevř
eným

is

  1.5. - 31.8. 2024

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



1. 6. OSLAVTE1. 6. OSLAVTE

N DĚTÍ

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 37 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 35 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 41 %
 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 17 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %
 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

Bublifuk 
plameňák 
s píšťalkou
• 37 cm

Vodní pistole Eva
• 1 ks • 21 cm 

Škrabací 
kniha 
aktivit
• 1 ks • různé 
druhy

Snickers
• 50 g • 100 g = 31,80 Kč  
• vybrané druhy

Zlaté věnečky
• 150 g 
• 100 g = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč*

3Bit
• 46 g • 100 g = 25,87 Kč 
• vybrané druhy

Brumík
• 30 g 
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy

Skittles
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč 
• vybrané druhy

Pedro
• 80 g • 100 g 
= 17,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 24,38 Kč

Kinder 
Cards
• 128 g • 100 g 
= 42,90 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nerds
• 46,7 g • 100 g 
= 74,74 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g  
• 100 g = 23,48 Kč
• vybrané druhy 

Margot
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč  
• vybrané druhy

Zmrzlina Míša 
multipack
• 270–330 ml • 100 ml 
od 26,52 Kč • vybrané 
druhy ▼ 87,50 Kč*
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kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

1 kg

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA681r - 44 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 24 %

 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,70 - 9 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 34 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA0,90 - 00 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 14 %
 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 13 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč • vybrané druhy

Roshen Oplatky
• 72 g • 100 g = 17,37 Kč • vybrané druhy ▼ 12,50 Kč*

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 24,47 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 12,70 Kč*

Medokomerc 
Med květový
• 900 g 
• 100 g = 12,22 Kč

Family mini 
waffles
• 375 g • 100 g = 15,71 Kč
• vybrané druhy

Kolonáda Trojhránky
• 50 g • 100 g = 29 Kč • vybrané druhy

Milka Sušenky
• 37,5–42 g  
• 100 g od 29,77 Kč  
• vybrané druhy

Triplex Oplatka
• 20 g • 100 g = 34,50 Kč ▼ 6,90 Kč*

Tassimo 
Kapsle
• 8 nápojů 
• 16 ks (8× 
káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 8,12 Kč 
bez Aplikace / 
7,50 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Jacobs 
Krönung
• mletá káva 
• 250 g
• 100 g = 31,96 Kč
• vybrané druhy

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg
• vybrané druhy

PERLA KAPSLE
• 12 ks 
• 1 ks = 7,08 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč*

Teekanne Čaj
• 25–50 g • 100 g od 59,80 Kč • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ
16 ks

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 53 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90 - 38 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,50 - 41 %

 209 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 27 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 6 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 27 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

Terra Creta 
Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml • 100 ml 
= 41,80 Kč

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky • 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč

Kucharek
• 200 g 
• 100 g = 10,95 Kč
▼ 22,90 Kč*

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 48,50 Kč • vybrané druhy ▼ 29,10 Kč*

Réunion 
Třtinový 
cukr 
• Very Dark 
• 700 g 
• 1 kg = 71,29 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Salsa Napoletana
• 420 g • 100 g = 12,72 Kč

Giana Šproty uzené celé
• 160 g • 100 g = 31,17 Kč

Giana Olivy 
plněné paprikovou 
pastou
• 195 g • 100 g = 18,63 Kč

Hamé Okurky
• 5–7 cm • 660 g  
• 100 g = 9,02 Kč

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g 
= 19,87 Kč • vybrané 
druhy ▼ 14,90 Kč* 

Essa Čočka 
červená
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč*

Giana 
Slunečnicový 
olej
• 1 l
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Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 15. 5. do 21. 5. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 20/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 9. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.
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 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 6 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
17,80- 10 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 23 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40 - 24 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 18 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 %

Semtex
• energetický 
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dobrá 
voda
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané 
druhy

Coca-Cola
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy

Rajec
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l  • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč*

Kubík
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč*

Top Topic /  
RC
• 1,5 l 
• 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

Mirinda / 
Mountain 
Dew
• 1,5 l 
• 1 l = 21 Kč
▼ 31,50 Kč*

 

Cappy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy
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Nabídka z minipivovarů Pivovar Matuška, Vltavská plavební, Pivovar Plasy, Rudohor, Raven, Olivův pivovar. 
Širší nabídku českých minipivovarů naleznete ve vybraných hypermarketech a supermarketech Albert.

NABÍDKA ČESKÝCH MINIPIVOVARŮ VE VYBRANÝCH 
HYPERMARKETECH A SUPERMARKETECH ALBERT

PIVNÍ TÝDEN

SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 27 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budweiser  
Budvar Original,  
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 19,90 Kč*

Klášter Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč*

Bernard 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč*

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč  
▼ 17,90 Kč*

Proud
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč
▼ 25,90 Kč*

Lobkowicz Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 13,90 Kč*

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč*
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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NOVINKA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Staročeské 
brambůrky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč
• vybrané druhy

World's Market 
Tortilla chips
• 150 g • 100 g = 21,27 Kč 
• vybrané druhy

Braník
• světlé výčepní 
pivo • 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Havlík Tyčinky
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhyFrisco

• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč*

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč*

  

Viva Chips
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy

COOL
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč

Birell
• nealkoholické pivo
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
• vybrané druhy 
• platí od 9. 5. do 21. 5. 2024
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NOVINKA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 42 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 50 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací 
na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hardys BIN
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Canti
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč*

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Sklepy svaté 
Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč*

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Château 
Galochet 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč

Tramín 
červený
• přívlastkové 
víno • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč

Viu Manent 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč

20

1
bod  
navíc

koupí jakéhokoli 

vína značky 

získáte 



 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA669r - 40 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 11 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r - 36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací 
na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč* Becherovka

• 38% • 0,5 l
• 1 l  = 358 Kč

Bacardí Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 219 Kč*

Pražská 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč*

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 327,15 Kč 
▼ 229 Kč*

Jubilejná hruška 
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč
▼ 239 Kč*

Jägermeister
• 35% • 0,5 l
• 1 l = 438 Kč 
▼ 219 Kč*

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč*

Metaxa 7★ box
• 40% • 0,7 l
• 1 l = 570 Kč

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• vybrané druhy
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VYHRAJTE
APPLE IPHONE

15 PRO za nákup
produktů Colgate

v minimální
hodnotě 149 Kč.

8×

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 31 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 35 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 53 27

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS  59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Palmolive Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč  
• vybrané druhy

Lacalut Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč

Linteo Baby 
Dětské vlhčené ubrousky
• 72 ks 

Fa Antiperspirant / 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy

Hami Dětský  
masozeleninový  
příkrm
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Harmony
Papírové kapesníky
• 2vrstvé • 1 box • 150 ks ▼ 32,90 Kč*

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 66,54 Kč

Astrid 
Pleťový 
krém
• 50 ml  
• 100 ml 
= 259,80 Kč 

Spokar 
Zubní kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 33,30 Kč

Tento Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role ▼ 59,90 Kč*  

Dermacol 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč

Nivea 
Sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml = 21,31  Kč
• při koupi 1 ks cena 79,90 Kč 
• vybrané druhy

Schauma Šampon 
na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč*
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 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %
 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 23 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r - 57 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 50 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r - 58 %

PURINA ONE MINI 
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
9. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cif Krém 
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy

Perfect fit Granule pro psy
• 825 g  
• 100 g = 14,54 Kč

Ariel  
Prací kapsle
• 63 dávek 
• 1 dávka = 7,13 Kč  
• vybrané druhy ▼ 449 Kč*

Finish Ultimate 
Tablety  
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Persil Prací gel 
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč*

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 65 ks • 1 ks 
= 6,14 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč*

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 11,98 Kč
▼ 59,90 Kč*

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek
• 1 dávka 
= 5,58 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 279 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

ETA Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka plus 133990020

•  určená pro vaření, pečení, dušení, zapékání 
a grilování

•  úspora energie až 80 % oproti klasické troubě
• nádoba s nepřilnavým povrchem
•  příslušenství: grilovací rošt, středová forma  

na moučníky

PLATÍ OD 15. 5. DO 11. 6. 2024.
MĚSÍCEHIT

23

1999,- 
2799,-
POUZE S APLIKACÍ

- 28

STAHUJTE ZDE



*
vždy

navíc Obaly vyrobeny z 80% 
z reCyklovaného plAstu a jsOu 

dále recyklovatelNé

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surOvIn

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 50 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Božkov  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olivy s bazalkou 
bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Papričky plněné sýrem 
• 100 g 

DUO – gouda kostky / fuet
• 100 g

Rajčatový dip 
se sýrem a 
piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Tapenáda s olivami, 
ančovičkami  
a kapary
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč 

Sušená šunka
• 60 g  • 100 g = 130 Kč

Orbit Refresher 
Žvýkačky
• 67 g  
• 100 g = 96,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Deli
• 35 g • 100 g = 31,15 Kč • vybrané druhy
▼ 10,90 Kč*

Mucha Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
▼ 109,90 Kč*

Bordeaux 
Château Tour 
Chapoux
• Francie
• 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč



 spolu s vašimi   spolu s vašimi  
oblíbenými produkty.oblíbenými produkty.

Užívejte si jaro

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 117 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fa 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

Syoss 
Šampon na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 30,66 Kč
• vybrané druhy

Syoss Lak na vlasy
• 300 ml • 100 ml = 51,34 Kč
• vybrané druhy ▼ 154 Kč*

Taft Gel na vlasy
• 150 ml • 100 ml = 89,94 Kč
• vybrané druhy ▼ 134,90 Kč*

Fa Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč
• vybrané druhy 

Schauma 
Šampon 
na vlasy
• 400 ml • 100 ml 
= 19,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Gliss Šampon 
na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,48 Kč 
• vybrané druhy



 9  90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 28 %

 7  90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

34,90 - 22 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 33 %

 11 90

 9  90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,50 - 40 %

NEPORAZITELNÉ  Nelze garanto

Zott Protein pudding• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Monte Snack• 29 g 
• 100 g = 34,14 Kč • vybrané druhy

Monte
Mléčný dezert• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Olma 
Dezert pudingový• 200 g • 100 g = 6,25 Kč • vybrané druhy

Florian 
Active+ Nápoj• 320 g 

• 100 g = 6,22 Kč • vybrané druhy

od roku 1926

Florian Lahodný jogurt • 150 g • 100 g = 5,27 Kč • vybrané druhy

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Míšánek
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč  bez Aplikace / 11 Kč Aplikace • vybrané druhy 

4
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3×
týdně

NOVINKA

 44 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 32 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 12 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 19 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %29,10

 14 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

Smetanito Neodolatelné• 140 g • 100 g = 32,08 Kč

Gervais
• 80 g
• 100 g = 24,88 Kč

Želetava 
Smetanito GIGA• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

soutěž

a další ceny

100 000 Kč
na neodolatelné léto

Gril

Nakupte 2 libovolné výrobky Smetanito
Registrujte se na www.smetanito.cz
Akce probíhá od 6. 5. do 30. 6. 2024. 

Smetanito 
střívko
•  100 g

Zmrzlina Mrož• 45 ml • 100 ml = 28,67 Kč • vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Snickers• 53 ml • 100 ml = 37,55 Kč▼ 19,90 Kč* 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Zmrzlina Mrož• 60 ml • 100 ml = 24,84 Kč • vybrané druhy

5
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AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

NO
VIN

KA

 36 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

00,9
0 - 00 %

 48 6
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

58,30
- 16 %

 13 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

00,9
0 - 00 %  349 r

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

00,9
0 - 00 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA

CENA OD

00,9
0

- 00 %

 15 9
0

 14 9
0

NEJNIŽŠ
Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA

CENA OD

00,9
0

- 00 %

 99 9
0

 89 9
0

NEJNIŽŠ
Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA

CENA OD

00,9
0

- 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

00,9
0 - 00 %

 19 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
Í

CENA OD

SUPER CENA

27,90
- 28 %

Lay’s
• 110–130 g 

• 100 g od 28,39 Kč

Mattoni 

• ochucená 

minerální voda 

• 1,5 l 

• 1 l = 10,60 Kč 

bez Aplikace / 

9,94 Kč Aplikace

Radegast Rázná 10 

• světlé výčepní pivo 

• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 

• záloha na láhev 3 Kč

Ariel 

Prací kapsle

• 44 dávek 

• 1 dávka = 7,93 Kč

Jägermeister

• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  

bez Aplikace / 397,15 Kč Aplikace 

Zmrzlina Carte d‘Or

• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč 

bez Aplikace / od 8,99 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Hellmann’s  

405 ml

• 100 ml = 12 Kč 

Nescafé Gold

• instantní káva 

• 200 g 

• 100 g = 77 Kč

Monte 

Mléčný dezert

• 150 g 

• 100 g = 13,27 Kč  

 V PLATNOSTI O
D 9. 5. D

O 21. 5. 2024

NEPORAZITELN
É

19K_Brand_SM_s01.indd   1

19K_Brand_SM_s01.indd   1

29.04.2024   16:10:40

29.04.2024   16:10:40

nová  
sklizeň

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 47 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
233r - 54 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 40 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 11 %

 299 r

 278 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 % 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 36 %
 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 11 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
16,50 - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč 

Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g 
= 9,95 Kč

Zmrzlina  
Magnum  
pinta
• 440 ml  
• 100 ml  
= 24,98 Kč  
bez Aplikace
 / 22,71 Kč Aplikace

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace /
33,25 Kč Aplikace

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
bez Aplikace / 397,15 Kč Aplikace 

Mionetto  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 

Lindor Tablet
• 100 g 

Míšánek
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč  
bez Aplikace / 11 Kč 
Aplikace 

Albert Meruňky
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

 La Bohéma Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

ŠIRŠÍ NABÍDKA V  KATALOGU

OBLÍBENÝCH ZNAČEK
PLATNÉM DO 21. 5. 2024.

NEPORAZITELNÉ


